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قدردانی سلامی از سپاه در 
خدمت رسانی به زلزله زده گان

سخنگوی سپاه با اشاره به قدردانی سرلشکر سامی 
از پیشللتازی یگان های سللپاه در خدمت صادقانه ، 
مجاهدانه و خاقانه به هموطنان زلزله زده هرمزگان 
گفت: خاقیت و نوآوری در خدمت رسانی به مردم 
در حللوادث و بایللای طبیعی راهبرد قطعی سللپاه 
اسللت. در پی اتمام عملیات امداد و خدمت رسللانی 
سللپاه به زلزله زدگان هرمزگان ، سللردار سرلشکر 
حسین سامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقاب 
اسللامی از همللت جهادی و خاقیللت و نوآوری 
های یگان های سپاه در سرعت بخشی خدمات و 
تامین نیازهای اساسی مردم آسیب دیده از زلزله در 
منطقه سللایه خوش استان هرمزگان قدردانی کرد 
. سردار شریف با اعام این خبر افزود: در پی زلزله 
اخیر اسللتان هرمزگان به دسللتور سرلشکر سامی 
یگانهای نیروی دریایی سپاه ، سپاه امام سجاد )ع( 
استان هرمزگان و قرارگاه مدینه نیروی زمینی سپاه 
سللاعتی پس از وقوع زلزله با سللازماندهی و گسیل 
ظرفیت هللای خود به صحنه امداد، نجات و خدمت 
رسللانی به مردم زلزله زده سللایه خللوش بندرلنگه 
شللتافتند . سخنگوی سپاه تامین نیازهای ضروری 
و اساسللی مردم زلزله زده بویژه جابجایی و اسللکان 
موقت را از دغدغه هایی دانسللت که بحمدالله در 
حادثلله اخیللر با سللرعت و خاقیت مجموعه آماد و 
پشللتیبانی سللپاه در سللاخت و تولید کانکس های 
مسللکونی بللا فناوری جدیللد و مجاهدت نیروهای 

حاضر در صحنه مرتفع شد.

کاخ سفید مخالف گفت وگوی تهران با 
ریاض و قاهره 

رییللس دفتر حافظ منافللع ایران در مصر گفت: آن 
چه در عراق می گذرد با هدف شعله ور کردن جنگ 
» شللیعی - شللیعی « است. محمد حسین سلطانی 
فللرد در صفحلله توییتر خود در مورد تحولات اخیر 
عراق  نوشللت: » آن چه در عراق می گذرد با هدف 
شعله ور کردن  جنگ شیعی -شیعی است. آمریکا 
شکست نشست جده را می خواهد در عراق جبران 
کند و مذاکرات ایران و سعودی که می تواند بر سایر 
محورها از جمله عراق تاثیرگذار باشللد را به چالش 
بکشللاند . کاخ سللفید با گفت وگوی تهران با ریاض 

و قاهره مخالف است.«

هفتمین دوره اعطای جایزه حقوق بشر 
اسلامی برگزار می شود

معللاون امللور بین الملل و دبیر سللتاد حقوق بشللر 
جمهوری اسامی ایران از برگزاری هفتمین دوره 
اعطای جایزه حقوق بشللر اسللامی در هفته جاری 
خبللر داد. کاظللم غریب آبادی گفت: سللتاد حقوق 
بشللر جمهوری اسللامی ایران به مناسبت سالروز 
اعامیه حقوق بشر اسامی مراسمی را به مناسبت 
بزرگداشت روز حقوق بشر اسامی و کرامت انسانی 
برگزار می کند و در این مراسللم، جایزه حقوق بشللر 
اسللامی به منتخبین اعطا می شللود. وی با اشللاره 
به اینکه مراسللم امسللال، روز سلله شنبه ۱۱ مرداد 
بللا حضللور رئیس قللوه قضاییه، جمعللی از مقامات 
عالی رتبه کشللوری و لشگری و سفرای کشورهای 
اسللامی در تهران برگزار می شللود، افزود: جلسات 
و نشسللت های متعددی برای انتخاب افراد جهت 
اعطای جایزه حقوق بشللر اسللامی برگزار شد و در 
نهایت دو نفر از سوی کمیته اعطای جایزه برگزیده 
شدند. غریب آبادی اضافه کرد: در مراسم امسال از 
یکی از علمای برجسللته در حوزه تبیین حقوق بشللر 
اسامی و یکی از شهدای ترور نیز تکریم و تجلیل 

به عمل خواهد آمد.

پلوسی به تایوان سفر کند، ارتش 
چین بیکار نمی نشیند

در ادامه هشدارهای مقامات سیاسی و نظامی دولت 
چین به سللفر جنجالی مقام ارشللد دولت آمریکا به 
تایوان، سللخنگوی وزارت خارجه چین هشللدار داد 
که ارتش این کشللور بیکار نخواهد نشسللت. »ژائو 
لی جیللان«، سللخنگوی وزارت خارجلله چین روز 
دوشللنبه به مقامات آمریکا هشللدار داد اگر »نانسی 
پلوسللی«، رئیللس مجلس نمایندگان این کشللور 
بلله تایوان سللفر کند، ارتش چیللن »بیکار نخواهد 
نشست«. به نوشته رویترز، این اظهارات هشدارآمیز 
در نشست خبری هفتگی وزارت خارجه چین بیان 
شللد. لی جیان همچنین گفت چون پلوسللی »مقام 
شللماره ۳ در هیئت حاکمه آمریکاسللت«، سفر او به 
تایوان »تأثیرات فاحش سیاسللی« خواهد داشللت. 
پس از تهدیدها و هشدارهای جدی مقامات نظامی 
و سیاسللی چین، در نهایت دفتر نانسللی پلوسی، روز 
یکشللنبه با انتشللار بیانیه ای اعام کرد که نانسللی 
پلوسللی بلله همراه هیئللت همراه به کشللورهای 
سللنگاپور، مالزی، کره جنوبی و ژاپن سللفر خواهد 
کرد. در این بیانیه هیچ اشاره ای به سفر این هیئت 
آمریکایی به تایوان نشده است. روز جمعه همزمان 
با اعام آغاز سللفر هیئت آمریکایی به کشللورهای 
شللرق آسللیا و احتمال سللفر اعضای این هیئت به 
جزیره تایوان، نیروهای مسلح چین رزمایش دریایی 
خللود را در دریللای جنوبی چین و سللواحل اسللتان 

»گوانگ دونگ« آغاز کردند. 

ناتو پشت صحنه تنش بین صربستان 
و کوزوو قرار دارد

رئیس جمهللوری چچن ناتللو را عامل درگیری بین 
صربسللتان و کللوزوو خواند. »رمضللان قدیروف«، 
رئیس جمهللوری چچللن تاکید کرد که ناتو پشللت 
صحنه درگیری صربسللتان و کوزوو قرار دارد. وی 
افزود:  »ائتاف نظامی غرب پس از آنکه به شکست 
نقشه هایش در اوکراین پی برد، تصمیم گرفت منطقه 
بالللکان را زخمی کند«. قدیللروف گفت: »این یک 
توهین مضاعف اسللت که مسلللمانان کوزوو یکی 
از طرف هایللی هسللتند که ناتللو علیه آن ها تحریک 
می کنللد«. وی تاکیللد کرد که این درگیری به قدری 
پوچ و مبتذل اسللت که هیچ شللکی در تحریک از 

خارج وجود ندارد.

خواسته های ایران در گفت وگوها 
منطقی است

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلللس گفت: در توافللق باید تحریم هایی که مانع 
بهره مندی کشورمان از مزایای برجام می شود، رفع 
شود. یعنی رفع تحریم ها به جهت عادی سازی تجارت 
خارجی کشللورمان باید صورت گیرد. این مطالبه در 
مذاکرات قبلی مطرح شده و امیدواریم که در دور آتی 
مذاکرات با پذیرش این اصول خواسته های جمهوری 
اسامی شاهد کسب منافع ملی در مذاکرات باشیم. 
ابوالفضل عمویی درباره پاسللخ جمهوری اسللامی 
ایران به پیش نویس پیشللنهادی مسللئول سیاست 
خارجه اتحادیه اروپا گفت: هماهنگ کننده سیاست 
خارجللی اتحادیلله اروپا پیشللنهادهایی را برای حل 
موضوعات باقیمانده ارائه کردند مقامات کشللور ما 
و تیم مذاکره کننده آن را بررسی کرده و پاسخ هایی 
را آمللاده کرده انللد. این که نهایتاً این منجر به توافق 
می شود یا خیر مربوط به این است که اصول مطالبات 
ایران در آن دیده شده است یا خیر. اصل اساسی برای 
پذیرش یک پیشللنهاد انتفاع اقتصادی مردم ایران 
اسللت. وی ادامه داد: اگر این پیشللنهاد منجر به این 
می شود که انتفاع اقتصادی مردم کشورمان از احیای 
توافق برجام تقویت شللود، حتما جمهوری اسللامی 
آن را با دقت مورد بررسللی قرار می دهد. سللخنگوی 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تاکید 
کرد: ما چند خواسته دیگر داریم که آن ها باید مدنظر 
قللرار گیرد. یکی بحللث تقویت تضمین برای حفظ 
توافق است، شکل گیری یک توافق ناپایدار خواسته 
جمهوری اسللامی نیسللت. توافق باید پایدار باشد و 
برای پایداری آن لازم است که تضمین هایی شکل 
گیرد که براساس آن تضمین ها طرف مقابل مجددا 
خطایی که در سال ۲۰۱۸ انجام داده و خاف قوانین 
بیللن المللللی از توافق خارج شللده را تکرار نکند. این 

تضمین به پایداری توافق کمک می کند.

درخواست لاپید برای انحلال کمیته 
تحقیقات سازمان ملل درباره فلسطین

نخست وزیر دولت رژیم صهیونیستی خواستار انحال 
کمیته تحقیقات شللورای حقوق بشللر سازمان ملل 
درباره جنایات این رژیم علیه مردم فلسطین شد. به 
گزارش سایت النشره، یائیر لاپید، نخست وزیر دولت 
رژیم صهیونیسللتی در سللخنانی از آنتونیو گوترش، 
دبیرکل سللازمان ملل خواسللت که هر چه سللریع تر 
کمیته تحقیق شللورای حقوق بشللر سللازمان ملل 
درباره جنایات این رژیم علیه ملت مظلوم فلسطین 
را منحللل کنللد. لاپید در این باره خطاب به گوترش 
مدعی شللد: این کمیته نه تنها از "یهودی سللتیزی" 
حمایت می کند، بلکه به آن دامن می زند! پیشتر رژیم 
صهیونیسللتی اعضای کمیته تحقیق شورای حقوق 
بشر سازمان ملل درباره جنایات این رژیم علیه ملت 
مظلوم فلسطین را درپی اظهارات "میلون کوتاری"، 
یکی از اعضای این کمیسیون به "یهودی ستیزی" 

متهم کرده بود. 

میشل عون: از حقوق خود نمی گذریم
رئیس جمهور لبنان تأکید کرد که این کشللور درباره 
حقوق خود در آب های منطقه ای و منابع طبیعی اش 
سهل انگاری نخواهد کرد. به گزارش سایت النشره، 
میشللل عللون، رئیس جمهور لبنان گفللت: هدف از 
مذاکرات غیرمستقیم برای ترسیم مرزهای دریایی با 
اسرائیل حفظ حقوق لبنان و رسیدن به راهکارهایی از 
طریق همکاری با آموس هوکشتاین، میانجی آمریکا 
است؛ راهکارهایی که حقوق ما و منابعمان را حفظ کند 
و به محض پایان مذاکرات فرصتی برای بهبود وضعیت 
اقتصادی در کشور ایجاد شود. وی گفت: ما بر پافشاری 
خود برای حفظ حقوقمان در آب های منطقه ای و منابع 
طبیعی مان تأکید می کنیم. این ها حقوقی است که به 
هیچ عنوان و تحت هیچ شرایطی نمی توان درباره آن 

سهل انگاری کرد و از آن گذشت.

چین ریاست دوره ای و یک ماهه شورای امنیت سازمان ملل را برای ماه اوت سال جاری میادی بر عهده گرفته است. به گزارش پایگاه خبری ANI، ریاست دوره ای شورای امنیت سازمان ملل برای یک 
ماه و بر اساس حروف الفبای انگلیسی کشورهای عضو است. چین ریاست دوره ای و یک ماهه شورای امنیت سازمان ملل را برای ماه اوت سال جاری میادی بر عهده گرفته است. شورای امنیت مسئولیت 
اصلی حفظ صلح و امنیت بین المللی را بر عهده دارد. این شورا، ۱۵ عضو و هر عضو یک رای دارد. بر اساس منشور سازمان ملل متحد، همه کشورهای عضو موظف به تبعیت از تصمیمات شورا هستند. پنج 

عضو دائم آن شامل فرانسه، روسیه، چین، آمریکا و انگلیس هستند و ۱۰ عضو غیردائم هم دارد که برای یک بازه زمانی دو ساله توسط مجمع عمومی سازمان ملل انتخاب می شوند. 

چین ریاست دوره ای 
شورای امنیت را بر 
عهده گرفت

اخبار

اخبار

ایـران و جهان

سخنگوی دستگاه دیپلماسی در نشست خبری اعلام کرد

مذاکره مستقیم با آمریکا نداریم
گروه سیاس�ی: سخنگوی وزارت امور خارجه 
گفت: احتمال دارد در آینده نزدیک در خصوص 
زمان مذاکرات به نتیجه برسیم و ما به عنوان 
جمهوری اسامی ایران از هر ابتکاری که به 
دستیابی توافق کمک کند، استقبال می کنیم. 
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در 
ابتدای نشست خبری با خبرنگاران از مسولان و 
امدادگرانی که در این ایام سخت در میدان برای 
امدادرسانی و نجات مصدومان و گرفتاران در 

سیاب حضور یافتند، قدردانی کرد.
سللخنگوی وزارت امللور خارجلله در پاسللخ 
بلله سللوالی در مورد مذاکرات بللا ۱+۴ گفت: 
جمهوری اسللامی ایللران همواره مبدع بوده 
و در مسیر مذاکره حضور داشته است. ما روند 
مذاکللره را منطقللی و معقول و برای رسللیدن 
بلله توافللق جامع و تضمین کننده منافع ایران 
در چارچللوب برجام به ویللژه منافع اقتصادی 
ایللران می دانیم. وی افللزود: در طی روزهای 
اخیر پیام هایی رد و بدل شد و آقای بورل متنی 
را پیشنهاد داد مبتنی بر اینکه مذاکرات گذشته 
و طرف ها این را دریافت کردند و ایران هم این 
پیشللنهادات را دریافت کرده است. همچنین 
گفت وگوی مفصل رئیس جمهور فرانسلله با 
رئیس جمهور کشللورمان بخشللی از مسائل 
ناشللی از ایللن قضیه بود. سللخنگوی وزارت 
خارجلله بللا بیان اینکه طرف  فرانسللوی برای 
نزدیللک  کردن دیدگاه هللا تاش هایی انجام 
انجام می دهد، گفت: مقامات دیگر کشللورها 
از جمله وزرای خارجه تاش های انجام دادند 
و در تماس های مختلف تلفنی با وزیر خارجه 
کشللورمان ابتکاراتی را بللرای نزدیک کردن 
دیللدگاه ها بلله یکدیگر مطللرح کردند. ما به 
عنوان جمهوری اسامی ایران از هر ابتکاری 
که کمک کننده باشد برای دستیابی به توافق 
استقبال می کنیم و همواره واکنش مثبت نشان 
داده ایم در این زمینه تاکید می کنم ما همواره 
مبدع و منعطف بوده ایم و در میز مذاکره حضور 
داشللتیم. وی افزود: این احتمال دارد در آینده 
نزدیک در خصوص زمان مذاکرات به نتیجه 
برسیم.ما به عنوان جمهوری اسامی ایران از 
هر ابتکاری که به دستیابی توافق کمک کند، 

استقبال می کنیم.
آمریکایی ها باید از طرح مباحث انحرافی  ���

خودداری کنند
کنعانی خاطرنشللان کرد: امللا باید تاکید کنم 
که این موضوع بسللتگی کامل به اراده طرف 
مقابل هم دارد، مشللخصا طرف آمریکایی که 
واقعا برای دستیابی به توافق منطقی، معقول 

و پایدار آمادگی خود را نشللان بدهد و از طرح 
مباحث انحرافی خودداری کند. این آن چیزی 
است که می توانم از وضعیت فعلی تبادل پیام ها 
و گفت وگوها در ارتباط با موضوع هسللته ای 
خدمتتان عرض کنم. خوشبین باقی می مانیم 
کلله رونللد مذاکللرات ما را بلله نتایج منطقی و 
معقول برساند. وی گفت: تاکید مجدد می کنم 
جمهوری اسامی ایران دستیابی به توافق را 
یک راهبرد جدی می داند و به آن تاکتیکی نگاه 
نمی کند چرا که دستیابی به توافق هم می تواند 
منافع ما و هم منافع طرف های توافق را تامین 
کند. کنعانی همچنین در پاسللخ به سللوالی در 
مورد بحث فروش نفت ایران و مطرح شللدن 
این موضوع در مذاکرات گفت: به گمانه زنی ها 
ورود نکنیللم. چارچوب کلی همان اسللت که 

عرض کردم.
سللخنگوی وزارت امللور خارجه در پاسللخ به 
سللوالی در مورد برگزاری گفت وگو مسئولان 
ایران و اردن با واسطه گری عراق گفت: برای 
انجام چنین گفت گویی، یافته ای ندارم که این 
موضوع را تایید کنم. اما تاکید می کنم ما رابطه 
مسللتقیم و دوجانبه ای با دولت اردن داریم و 
سللفارتخانه های دو کشللور در تهران و عمان 
فعال هستند و امکان تماس ها و گفت گوهای 

دیپلماتیک میان دو کشور وجود دارد.
کنعانللی اداملله داد: ارتباطللات دیپلماتیک و 
گفت وگوهللای تلفنللی در سللطوح مختلللف 
وزارت خارجه برقرار بوده است و ما از هرگونه 
تللاش و اقدام عملی از سللوی کشللورهای 
دوست منطقه برای توسعه مناسبات استقبال 
می کنیم و جمهوری اسامی ایران حتماً در این 
خصوص منعطف عمل می کند و از تحولات 

مثبت استقبال می کند.

همکاری با آژانس برای ایران مهم است ���
سللخنگوی وزارت امللور خارجه در پاسللخ به 
سوالی مبنی بر اینکه آیا تاثیر انتخاب نماینده 
جدیللد ایللران در آژانس بللرای حل اختافات 
اسللت، گفللت: آقای نظیری اصللل به عنوان 
سللفیر جدید ما نزد دفتر اروپایی سللازمان ملل 
متحد در وین انتخاب شللده اند و همچنان به 
عنوان نماینده جمهوری اسللامی ایران نزد 
آژانس بین المللی انرژی اتمی انتخاب شللده 
اند. این یک نقل و انتقال طبیعی است که باید 
بعد از بازگشللت سللفیر و نماینده قبلی ما انجام 
می شد.  کنعانی تصریح کرد: سفیر جدید فرد 
مجللرب و دیپلمللات با تجربه و متخصص در 
این حوزه انتخاب شده است و عازم مسئولیت 
جدید خود شده اند و کار خود را آغاز کرده اند با 
وجود دیپلماتی در این تراز موضوعات مرتبط 
مللا در همللکاری بللا آژانس با دقللت و اهتمام 
بیشتری دنبال می شود. وی خاطرنشان کرد: 
در مجموع همکاری با آژانس برای ما بسللیار 
حائز اهمیت اسللت جمهوری اسللامی ایران 
کشور مسللئولیت پذیری در چارچوب آژانس 
است همواره به مسئولیت های خود عمل کرده 
و انتظللار دارد هللم آژانللس و مدیرکل آژانس 
در ارتبللاط با موضوعللات مرتبط با جمهوری 
اسامی ایران به طور حرفه ای و منصفانه و به 
دور از شائبه های سیاسی عمل کنند و بتوانند 
نقش تسهیل گر را در روند گفت وگوهای رفع 

تحریم ها ایفا کنند.
از ت�داوم آتش ب�س در یم�ن حمای�ت  ���

می کنیم
سللخنگوی وزارت امللور خارجه درخصوص 
آتللش بللس در یمللن گفت: موضع مللا درباره 
جنگ ظالمانه علیه یمن روشللن بود و معتقد 

هسللتیم این جنگ نباید شللکل می گرفت و 
راهکار آن سیاسللی اسللت نه نظامی.  کنعانی 
اداملله داد: همللواره حامللی آتش بس بودیم با 
ایللن نللگاه که زمینه برای شللکل گیری روند 
سیاسی ایجاد شود. از آتش بس حمایت کردیم 
و معتقدیم آتش بس ضرورت اساسی است که 
روند سیاسللی آغاز شللود. آتش بس باید ادامه 
یابللد در عیللن حال آتش بس به تنهایی برای 
حل و فصل بحران یمن کافی نیسللت.  وی 
تصریح کرد: اقدامات تکمیلی دیگر به ویژه رفع 
محاصره ظالمانه یمن باید در سریع ترین زمان 
ممکن شکل بگیرد. اجازه فعالیت بنادر آبی و 
فرودگاهی یمن صادر شللود و امکان رسللیدن 
کمک های اولیه و انسللانی و مایحتاج اساسی 
برای یمن فراهم شود  و روند گفت وگوی یمنی 
– یمنی و دولتی ملی به انتخاب مردم شللکل 

بگیرد. از ادامه آتش بس حمایت می کنیم.
مذاکره مس�تقیم درباره موضوع هسته ای  ���

و غیرهسته ای با آمریکا نداریم
کنعانی درباره پیشرفت مذاکرات غیرمستقیم 
ایران و ایالات متحده درباره زندانی های ایرانی 
در آمریکا در دو طرف گفت: ما مذاکره مستقیم 
با دولت آمریکا درخصوص این موضوع و هیچ 
موضوع دیگری اعم از هسته ای و غیرهسته ای 
نداریم. گفت وگوها از طریق واسطه و مشخصاً 
مسللئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا انجام 
می شللود. وی ادامه داد: در ارتباط با زندانیان 
موضع ما مشللخص است. انتظار داریم دولت 
آمریکا شهروندان ایرانی را که ظالمانه و بدون 
دلایلی قضایی و صرفا به اتهام داشللتن نقش 
در دور زدن تحریم هللای ظالمانه آمریکا علیه 
ملت ایران بازداشللت کرده و برای آنها احکام 
جاعرانه صادر کرده اسللت بدون قید و شللرط 

آزاد کند.
سللخنگوی وزارت امللور خارجلله افللزود: ما 
معتقدیللم کلله بازداشللت هایی و زندانیللان 
موجللود در ایللران که مربوط به شللهروندان 
دوتابعیتللی آمریکا هسللتند اولا مللا تابعیت 
دوگانلله را در جمهللوری اسللامی ایران به 
رسللمیت نمی شناسللیم و اینها را شهروندان 
ایللران می دانیم و مبتنی بر حاکمیت قضایی 
خودمان با اینها تعامل کرده ایم. کنعانی بیان 
کرد: برخورد ما کاما قضایی بوده و سیاسی 
نیست و در مجموع جمهوری اسامی ایران 
بللرای هرگونه اقدام در موضوعاتی که جنبه 
و ماهیت انسللانی دارد آمادگی دارد مشللروط 
بر اینکه طرف مقابل هم در این زمینه با نگاه 

غیرسیاسللی عمل کند.
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راستینه با تاکید بر نظارت مجلس بر مذاکرات خواستار شد:

لغو تحریم ها باید به صورت دقیق اجرا شود

گروه سیاسی: نماینده مردم شهرکرد در مجلس با 
بیان اینکه مجلس مذاکرات را رصد و بر آن نظارت 
دقیللق خواهللد کرد،گفت: مصوبه مجلس مبنی بر 
قانللون اقللدام راهبردی برای لغو تحریم ها هم باید 
به صورت دقیق اجرا شللود. احمد راسللتینه درباره 

روند مذاکرات هسته ای، گفت: اساساً مذاکره عرصه 
تاش برای کسللب منافع اسللت و هیچ گاه مذاکره 
عرصه خوش بینی یا بدبینی نیست . وی بیان کرد: 
البته مذاکره با آمریکا به تمام معنا مذاکره با گرگ 
اسللت. آمریکا غیرقابل اعتماد اسللت و علت اینکه 
همواره مقام معظم رهبری این مسللئله را متذکر 
می شوند که ما به مذاکره با آمریکا اعتماد نداریم، به 
دلیل عهدشکنی های مکرر آنان است. نماینده مردم 
شهرکرد در مجلس شورای اسامی تاکید کرد: با 

وجود این، دسللتگاه دیپلماسی جمهوری اسامی 
ایران برای دفاع از حقوق و منافع ملت باید از همه 
ظرفیت های خود استفاده کند. راستینه تصریح کرد: 
مجلس شورای اسامی روند مذاکرات را رصد و بر 
آن نظارت دقیق خواهد کرد. مصوبه مجلس مبنی بر 
قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها و صیانت از 
حقوق ملت ایران باید به صورت دقیق اجرا شود و هر 
گونه تسامح که سبب شود تحریم ها برداشته نشود 
و همچنان ساختار تحریم های اقتصادی حفظ شود 

و یا بستری برای اعمال تحریم های جدید آمریکا 
علیه ملت ایران شکل بگیرد، برای ما قابل پذیرش 
نیسللت. وی متذکر شللد: ما در مصوبه قانون اقدام 
راهبردی برای لغو تحریم ها و صیانت از حقوق ملت 
ایران تاکید کردیم که همه تحریم های ایران باید 
لغو شللود و از وزارت امور خارجه حمایت می کنیم، 
اما رصد و نظارت خودمان را هم انجام خواهیم داد 
تا مؤلفه های قانون هسللته ای مجلس به صورت 

دقیق در مذاکرات حفظ شود.

آیت الله رئیسی تاکید کرد

تلاش دولت برای جلوگیری از اقدامات تورم زا
گروه سیاس�ی: آیت الله رئیسللی گفت: آیین نامه 
رتبه بندی معلمان مبتنی بر قانون مصوب مجلس 
تأیید، تصویب و برای اجرا اباغ شده چراکه بنای 
دولت اجرای دقیق این قانون است. رئیس جمهور 
صبح روز دوشللنبه در دیدار با مجمع نمایندگان 
اسللتان های خراسان شمالی، خراسان رضوی و 
خراسللان جنوبی، ضمن ابراز خرسللندی از دیدار 
با نمایندگان ۳ اسللتان بزرگ کشللور، گفت: قطعاً 
هماهنگللی، همکاری و همراهی نمایندگانی که 
دغدغه مردم و توسللعه شهرسللتان های کشور را 
دارند با دولت در تصمیم سازی و تصمیم گیری ها 
مثمرثمر خواهد بود. آیت الله رئیسللی در ادامه با 
اشللاره به مباحث مطرح شده از سوی نمایندگان 
درباره بودجه و تخصیص اعتبارات به پروژه های 
اسللتانی،  گفللت: دولت بودجلله ۱۴۰۱ را بر محور 

عدالت تنظیم کرده و سللند مورد توجه ما در این 
زمینه آمایش سرزمینی بوده است. رئیس جمهور 
بللا تأکید بر اینکلله تاش دولت رفع محرومیت، 
جبران کاسللتی ها و توسللعه مناطق کم برخوردار 
کشور است، افزود: در مصوبات سفرهای استانی 
ضمللن توجلله به ایللن موارد مسللایل اولویت دار 
اسللتان ها نیللز مورد توجه دولت بللوده و ناظر به 
اهمیت موضوع و پروژه های اسللتانی تخصیص 
اعتبار صورت گرفته است. آیت الله رئیسی با اشاره 
به موضوع رتبه بندی معلمان، افزود: دولت مدافع 
حقللوق معلمان بوده و بللا تامین منابع، آیین نامه 
رتبه بندی معلمان مبتنی بر قانون مصوب مجلس 
تأییللد، تصویللب و برای اجرا به آموزش و پرورش 
اباغ شده و در اجرای آن تأخیری صورت نگرفته 
چرا که بنای دولت اجرای دقیق این قانون است. 

رئیس جمهور در ادامه با اشاره به موضوع تقویت 
نیروگاه ها و زیرساخت های استان ها که از سوی 
برخی نمایندگان مطرح شللده بود، تصریح کرد: 
برنامه ریللزی دولللت در ایللن زمینه از جمله برای 
تولیللد ۳۵ هللزار مللگاوات برق آغاز و در شللرف 
اجراسللت. خوشبختانه زمسللتان سال گذشته و 
تابسللتان امسال با برنامه ریزی و مدیریت دولت 
قطعی گاز و برق در شللبکه خانگی نداشللتیم و 
برای واحدهای صنعتی نیز برنامه ریزی شد. آیت 
الله رئیسللی تصریح کرد: سیاست و تاش دولت 
کنتللرل تللورم و جلوگیری از اقدامات تورم زا بوده 
و در این زمینه حتی مواردی درخواسللت اصاح 
قانون نیز به مجلس ارائه شد که اثر تورمی نداشته 
باشللد، زیللرا بعضی از موارد قانونللی از دارای بار 
تورمی است. همچنین ضروری است اصاحات 

اقتصللادی کلله با همکاری دولت و مجلس دنبال 
می شللود نیز با تبیین از سللوی نمایندگان همراه 
باشد. مسأله انتقال آب دریای عمان به استان های 
کم آب، مهار آب های مرزی و همچنین تأکید بر 
سهولت و تسریع در ارائه تسهیات ازدواج از سوی 
بانک ها از دیگر نکاتی بود که رئیس جمهور به آنها 
اشللاره کرد. آیت الله رئیسللی در پایان گفت: حتماً 
همراهی و هم افزایی صادقانه دولت و مجلس به 
امیدآفرینی در جامعه که خنثی کننده توطئه های 

دشمنان است، منجر خواهد شد.


